
8.05.2019

1/7

Ogłoszenie nr 510089098-N-2019 z dnia 08-05-2019 r.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu: Świadczenie usług związanych z wykonywaniem
przeglądów eksploatacyjnych i napraw pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we

Wrocławiu
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 524708-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 00102086100000,
ul. Powstańców Śląskich   24,26, 53-333  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 36
52 403, e-mail sekretariat2.ias.wroclaw@mf.gov.pl, faks 71 36 52 781. 
Adres strony internetowej (url): www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usług związanych z wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
0201-ILZ.260.6.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z wykonywaniem przeglądów
eksploatacyjnych i napraw pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu,
które znajdują się po okresie gwarancji producenta pojazdu. 2. Przedmiot zamówienia został
podzielony na 7 (siedem) części i obejmuje świadczenie usług pogwarancyjnych związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw pojazdów służbowych znajdujących się
w poniższych rejonach: część 1 zamówienia – Rejon Wrocław, część 2 zamówienia – Rejon
Legnica, część 3 zamówienia – Rejon Zgorzelec, część 4 zamówienia – Rejon Kłodzko, część 5
zamówienia – Rejon Wałbrzych, część 6 zamówienia – Rejon Jelenia Góra, część 7 zamówienia
– Rejon Góra. 3.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: 1)



8.05.2019

2/7

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we
Wrocławiu - Rejon Wrocław

dokonania przeglądów eksploatacyjnych (wymiany filtrów, wymiany oleju silnikowego, kontroli
najważniejszych układów i podzespołów w pojeździe) –zgodnie z wymaganiami określonymi
przez producenta pojazdu, 2) serwisu klimatyzacji, który obejmuje sprawdzenie szczelności
układu, uzupełnienie odpowiedniego środka, wymianę filtrów, odgrzybianie itp. - zgodnie z
wymaganiami określonymi przez producenta pojazdu, 3) przeprowadzania napraw samochodów
służbowych zgodnie z technologią napraw producenta pojazdu. 4. Zamawiający zastrzega sobie
możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp przez cały okres
trwania umowy.Prawo opcji będzie realizowane na takich samych warunkach jak zamówienie
podstawowe i polegać będzie na tym, że Zamawiający może zwiększyć zakres zobowiązania
umownego, w zakresie napraw i przeglądów eksploatacyjnych samochodów służbowych
maksymalnie do 20% wartości zamówienia podstawowego, po cenach określonych przez
Wykonawcę w Formularzu oferty.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 50112000-3

 
Dodatkowe kody CPV: 34300000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/04/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 138129.41 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: AUTO-MATUNIN Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 23 
Kod pocztowy: 55-220 



8.05.2019

3/7

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we
Wrocławiu - Rejon Legnica

Miejscowość: Jelcz-Laskowice 
Kraj/woj.: dolnośląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18869.87 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18869.87 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21329.66 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wartość umowy dla części 1 zamówienia wynosi: a) zamówienie podstawowe - 141 582.65 zł
brutto, b) zamówienie w ramach prawa opcji - 28 316.53 zł brutto.

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/04/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 60083.67 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: JOTA MOTO CENTRUM S.C. Joanna Tadeusz Rusinowicz 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Głogowska 76 
Kod pocztowy: 59-220 
Miejscowość: Legnica 
Kraj/woj.: dolnośląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



8.05.2019

4/7

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we
Wrocławiu - Rejon Zgorzelec

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we
Wrocławiu - Rejon Kłodzko

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we
Wrocławiu - Rejon Wałbrzych

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4417.70 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4417.70 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11044.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wartość umowy dla części 2 zamówienia wynosi: a) zamówienie podstawowe - 61 585.76 zł
brutto, b) zamówienie w ramach prawa opcji - 12 317.15 zł brutto.

 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w części 3 zamówienia (Rejon Zgorzelec) zostało unieważnione na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż w terminie składania ofert, tj. do dnia 25 marca 2019 roku do godz.
10.00, nie została złożona żadna oferta.
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w części 4 zamówienia (Rejon Kłodzko) zostało unieważnione na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż w terminie składania ofert, tj. do dnia 25 marca 2019 roku do godz.
10.00, nie została złożona żadna oferta.
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/04/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 46605.32 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



8.05.2019

5/7

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we
Wrocławiu - Rejon Jelenia Góra

Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: MAKA Łukasz Nikolen 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 17 
Kod pocztowy: 58-306 
Miejscowość: Wałbrzych 
Kraj/woj.: dolnośląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3940.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3940.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3940.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wartość umowy dla części 5 zamówienia: a) zamówienie podstawowe - 47 770.45 zł brutto, b)
zamówienie w ramach prawa opcji - 9 544,09 zł brutto.

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/04/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37073.80 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0



8.05.2019

6/7

CZĘŚĆ NR: 7   NAZWA: Świadczenie usług związanych z
wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw
samochodów służbowych Izby Administracji Skarbowych
we Wrocławiu - Rejon Góra

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: R7 SERWIS Spółka Akcyjna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Juliusza Lea 122A 
Kod pocztowy: 30-133 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7254.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7254.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7254.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 50% 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wartość umowy dla części 6 zamówienia (Rejon Jelenia Góra) wynosi: a) zamówienie
podstawowe - 38 000,65 zł brutto, b) zamówienie w ramach prawa opcji - 7 600,13 zł brutto.

 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w części 7 zamówienia (Rejon Góra) zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.
1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż w terminie składania ofert, tj. do dnia 25 marca 2019 roku do godz.
10.00, nie została złożona żadna oferta.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 



8.05.2019

7/7

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


